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
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
105 COND 

VARANDAS 
RESIDENCIAL 
MERIDIAN 

GLEBA  A2 N. 
SN Apto. 104 
BL 07 

FAZENDA 
TAVEIRA  

Apartamento, 
55,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 133021 
Matrícula: 85663 
Ofício: 1 

8787706309506 77.043,32 133.000,00 

106 COND RES RL QUADRA 6 N. 
SN LT 02 CS 
03 

PACAEMBÚ  Casa, 54,28 m2 
de área privativa, 
110m2 de área do 

8444428675663 68.787,97 120.000,00 
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terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 56929 
Matrícula: 49681 
Ofício: 1 

107 COND ROSSI PQ 
NOVA CIDADE 

QUADRA QC 
04 N. SN Apto. 
303 BL 7 

CIDADE 
JARDINS  

Apartamento, 43,2 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
41294 Ofício: 1 

8555528124989 78.201,87 135.000,00 

108 BELLE 
HORIZONTE 

RUA E N. SN 
Apto. 306 BL 2, 
GL 10 

FAZ SAIA 
VELHA  

Apartamento, 
42,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl. 
IPTU: 131153 
Matrícula: 90221 
Ofício: 1 

8787704136051 78.201,87 135.000,00 

109 RES BELLA 
VITTA VI 

RUA  MINAS 
GERAIS N. SN 
Apto. 103 BL 
M, QD 19, 
CHACARA 03 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Apartamento, 
45,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 257589 
Matrícula: 93004 
Ofício: 1 

8787708796030 90.161,30 154.000,00 

110 BELLA VITTA 
CLUB RES II 

RUA PARANA 
QD 28 
CHACARA 02 
N. SN Apto. 
204 BL N, 1º 
PAV 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Apartamento, 
45,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 259321 
Matrícula: 96735 
Ofício: 1 

8787710150460 64.489,14 118.000,00 

111 COND RES 
BETA PARQUE 

QD 02 
CHACARA 04 
N. S/Nº Apto. 
126 BL A - 
RUA 
SENADOR 
PLINIO 
POMPEU 

CHACARAS 
BENVINDA  

Apartamento, 
43,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 130807 
Matrícula: 87549 
Ofício: 1 

8787706892740 68.314,76 125.000,00 

112 RES MADRID RUA 8 N. SN 
Apto. TERR CS 
15, CHACARA 
01, QD 08 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 43,2 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 121749 
Matrícula: 78869 
Ofício: 1 

8787701547794 74.146,96 128.000,00 

113 RES ROYAL 
VALPARAISO 

RUA 8 N. SN 
Apto. 306 BL B, 
QD 08, 
CHACARA 41 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 48,7 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 258074 
Matrícula: 94317 
Ofício: 1 

8787708977140 71.654,14 125.000,00 

114 RES ROYAL 
VALPARAISO 

RUA 8 N. SN 
Apto. 116 BL A, 
CHACARA 41, 
QD 8 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 48,7 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
257978 Matrícula: 
94223 Ofício: 1 

8787709162247 78.201,87 135.000,00 
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115 VARANDAS RES 
MERIDIAN 

RUA PEDRO II 
N. SN Apto. 
103 BL 40, GL 
A2 

CHACARAS 
IPANEMA  

Apartamento, 
76,63 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
133284 Matrícula: 
85926 Ofício: 1 

8787713531715 78.781,14 136.000,00 

116 TOTAL VILLE 
PITANGUEIRAS 

AVENIDA 
COMERCIAL 
NORTE 2 N. 
SN Apto. 204 
BL 26, QD QC 
1 

CIDADE 
JARDINS  

Apartamento, 
42,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 262536 
Matrícula: 99228 
Ofício: 1 

8787712485493 74.565,19 128.722,00 

117 CONDOMINIO 
PARQUE BELLO 
SOLARE 

RUA 20 N. SN 
Apto. 105 BL C, 
LT 1, QD 34 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 
46,25 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas 
de garagem. 
IPTU: 63025 
Matrícula: 44074 
Ofício: 1 

8555535842859 81.964,82 140.000,00 

118 COND RES 
SERRALHA 3 

QUADRA 19 N. 
SN LT 22, CS 
03 

PARQUE 
SANTA RITA 
DE CASSIA  

Casa, 61,78 m2 
de área privativa, 
109,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
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

8787708594852 90.540,74 160.000,00 
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SIQUEIRA 
CANABARRO 
N. 2262 Apto. 
502 BL 5 

cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1324746 Matrícula: 
67364 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50777282020234047100 

415 RES DAS 
ALAMEDAS 

RUA 
MARCOS 
COSTA N. 
256 Apto. 314 
BL 4 

FRAGATA  Apartamento, 43,19 m2 de 
área privativa. IPTU: 1100262 
Matrícula: 52161 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
50050937420244047110 

8555511122538 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
416 ED VIVENDA 

DE OURO 
PRETO 

RUA VITOR 
SILVA N. 
289 Apto. 
329 BL 1 

CAMAQUA  Apartamento, 45,12 m2 
de área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 28412 Ofício: 
3. Imóvel com ação 
judicial: 5022853-
66.2024.4.04.7100 

1444402468441 71.789,15 120.000,00 

417 CJ HAB 
LITORAL 

RUA OSCAR 
FERREIRA 
N. 95 Apto. 
101 BL 
TRISTÃO DA 
CUNHA 

CENTRO 
HISTORICO  

Apartamento, 54,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 54287 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50001157920188215001 

8444407895818 81.578,19 135.000,00 

418 EDIFÍCIO 
CENTRO 
PROFISSIONAL 
CORONEL 
BORDINI 

RUA 
CORONEL 
BORDINI N. 
689 SL 502 

MOINHOS 
DE VENTO  

Sala, 34,64 m2 de área 
privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 114860 Ofício: 
1 

10199472 171.445,26 280.000,00 

419 RES VIVENDAS 
DO SOL II 

RUA 
CAPITAO 
PEDROSO 
N. 616 Apto. 
302 BL 05 

RESTINGA  Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 142050 Ofício: 
3 

8444404093176 74.780,36 125.000,00 

420 RES SAO 
FRANCISCO DE 
PAULA 

RUA JOSE 
BARCELLOS 
GARCIA N. 
100 Apto. 
204 BL G 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 37,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 36543 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50008811920158212001
  

8444403278067 69.994,42 117.000,00 

421 ED OTHELO 
ROSA 

RUA DONA 
OTILIA N. 
3824 Apto. 
101 BL H1 

SANTA 
TEREZA  

Apartamento, 81,55 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 5414091 Matrícula: 
14685 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
51386747320218210001, 
50668910320234047100 

8444406537977 119.938,95 199.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO BORJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
422  RUA 

CRISTOVAO 
COLOMBO 
N. 2043 LT 
03 QD 60 

PASSO 
DE 
SAO 
BORJA  

Casa, 104,36 m2 de área 
privativa, 687,75m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, 2 sls, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 782 

8444414806043 164.861,81 270.000,00 
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Matrícula: 16290 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50000623520234047134, 
50157102020234040000 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
423 CJ DE 

RESIDÊNCIAS 
RUA 
CAIBATE 
N. 847 CS 
02, LT 11, 
QD 2990 

CAMPINA  Casa, 50,8 m2 de área 
privativa, 166,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 84678 
Matrícula: 93004 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50037123720244047108 

8444403324360 101.926,27 172.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: VIAMAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
424 RES PORTO 

ITAPUÃ 
RODOVIA 
TAPIR 
ROCHA N. 
1820 Apto. 
304 BL 35 

CECILIA  Apartamento, 40,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 75465 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
50359864920224047100 

8787709532117 120.923,20 200.067,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: ARARANGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
425 RES SOLAR DAS 
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
BL B, TR 4 

JARDIM 
JOSE 
WILSON 
TONI  

Apartamento, 42,5 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
375281 Matrícula: 
202817 Ofício: 1 

8787706841429 84.892,14 145.000,00 

482 LAR ESPANHA RUA  
JURUA N. 
961 Apto. 
21 BL C, TR 
2 

JARDIM 
MARIA 
GORETTI  

Apartamento, 42,35 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 194304 
Ofício: 1 

8555538785295 86.648,52 148.000,00 

483 LAR ITALIA RUA  
CIRCULAR 
N. 100 
Apto. 14 BL 
D (MILÃO) 

RECANTO 
DAS 
PALMEIRAS  

Apartamento, 42,35 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
181716 Ofício: 2 

8555538791856 79.939,69 138.000,00 

484 PALACIO 
VERSALHES 

RUA 
ANTENOR 
DE SOUZA 
N. 605 
Apto. 104 
BL 6 

RESERVA 
REAL  

Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
373689 Matrícula: 
202307 Ofício: 2 

8787711656669 81.964,82 140.000,00 

485 PALACIO 
IMPERIAL 

RUA JOAO 
E 
GUIOMAR 
SOEIRA N. 
155 Apto. 
303 BL 62 

RESERVA 
REAL  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
364855 Matrícula: 
189818 Ofício: 2 

8787705595378 90.746,77 155.000,00 

486  RUA VILA 
NOVA N. 25 
. 

VILA 
RECREIO  

Casa, 63,51 m2 de área 
privativa, 137,78m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
288243 Matrícula: 
140914 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
5006717-
08.2024.4.03.6102 

8444401126316 84.892,14 145.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIO DAS PEDRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
487  RUA 

LAZARO 
BOMBO N. 
154 LT 5, QD 
H 

JARDIM OURO 
FINO  

Casa, 44,78 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 125879 
Ofício: 1 

8787710310262 102.518,87 173.000,00 

488  RUA 
TEREZINHA 
GENI 

RESIDENCIAL 
LUIZ MASSUD 
COURY  

Casa, 79 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 

1444409635955 104.992,75 170.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 82 

MARTIN 
TAVARES N. 
364 . 

qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
0122530123001 
Matrícula: 72762 
Ofício: 2 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
489 CJ EURO 1 RUA HEIZO 

NAKANO N. 
44 Apto. 32 
3 AND, ED 
ALEMANHA 

DEMARCHI  Apartamento, 63,07 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
024069001158 Matrícula: 
23921 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50048816120244036114 

1444417158850 195.655,49 307.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
490 RES NIKI 

SAWADA 
RUA PEDRA 
BRANCA 
AMAPARI N. 
139 Apto. T2 ( 
TR 1 

GUAIANAZES  Apartamento, 49,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
24825905518 Matrícula: 
209422 Ofício: 7. Imóvel 
com ação judicial: 
50234210520244036100 

8787705864344 93.629,95 158.000,00 

491 EDIFÍCIO 
DIANA 

RUA 
MARANHAO 
N. 270 Apto. 
81  

HIGIENOPOLIS  Apartamento, 134,27 m2 
de área privativa. IPTU: 
01000205363 Matrícula: 
35820 Ofício: 5 

10199470 747.011,49 1.220.000,00 

492 COND RES 
ELLO HOME 
CLUBE 

RUA  
VICTORIO 
SANTIM N. 
3086 Apto. 2 
TR B 

ITAQUERA  Apartamento, 45,5 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
23300901081 Matrícula: 
276612 Ofício: 9. Imóvel 
com ação judicial: 
5031769-
12.2024.4.03.6100 

8555538792321 140.223,93 232.000,00 

493 RECANTO DAS 
GARÇAS 

RUA 
FRANCISCO 
DE 
SOUTOMAIOR 
N. 915 Apto. 
25 BL 3 

JARDIM 
LOURDES  

Apartamento, 41,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 197377 
Ofício: 7. Imóvel com 
ação judicial: 
50306147120244036100 

8787702821121 120.882,70 200.000,00 

494  ESTRADA 
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